Директору ЛОУ «Радуга»
М.В. Зазовской

От _______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Адрес места жительства и контактный телефон

Заявление

Я, __________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

являюсь родителем (законным представителем)_____________________________________

_____________________________________________________________________________,
ФИО ребенка

прошу зачислить моего сына (дочь) в дистанционный лагерь с 15 июня по 28 июнь 2020 года

Заполняя заявление, выражаю свое согласие:

- на обработку персональных данных, согласно Федеральному закону Российской Федерации от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ. Персональные данные будут использованы для оформления бланка путевки и связи со мной. Данные не передаются третьим лицами не могут быть использованы в любых других целях, кроме обозначенных выше;

- на выполнение ребенком правил онлайн – лагеря, распорядка дня;

- на участие ребенка в интервью, фото и видеосъемке, а так же на редактирование и использование вышеуказанных фотографий в некоммерческих целях, включая печатную продукцию, размещение в сети Интернет в других средствах массовой информации.

	Данные ребенка

	ФИО

	Дата рождения

	Контактный телефон

	Данные о возможности подключения к онлайн занятиям (наличие гаджета)

	Провайдер и скорость интернета

_____________________________________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество

______________дата

_______________личная подпись